







MEZOWIE WALENTYNY.

Powieść z francuskiego. (Ciąg dalszy). Tym razem na ustach przybyłej pojawił się uśmiech jasny, jak promień słońca...

nie jestem byle kto, i należało zachować mnie w swej pamięci. I pomimo najpokorniejszego przeproszenia i najuprzejmiejzych prośb...

wej przybyłe panie byłyby się zbliżyły, usłyszawszy znane nazwisko, i zawiązałyby się rozmowa. Otworzyły się drzwi salonu i wszedł cicho wysoki młodzieniec...

Usłyszawszy głośny wybuch śmiechu, Feliks odwrócił głowę i spostrzegł Alberta Varneuil (młodego profesora, z którym rozmawiał w schronisku).

VII. Dwie piękne panie. Szelest jedwabnych sukien zwiastował przybycie dwu młodych pań, tak ładnych, iż na ich widok serca mogły zapłonąć ogniem...

!Przemysł krajowy! Złoto-lub srebrno-łte, stylowe o wzorach staropolskich z pasów szluczkich MAKATY BUCZACKIE

Nowość! KAWA PALONA z własnego parowego palenia codziennie świeżo palona! Kawa palona z pomocą gorącego powietrza

DOM DLA ZIEMIAN Lwów Reprezentacje: Kraków, Czerniowce, Stanisławów, Rzeszów, Kolumbia. Nasiona, Maszyny, Nawozy

Na wszystkie bez wyjątku pisma codzienne miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie i zagraniczne, tygodniki, ilustracje artystyczne, pisma humorystyczne, mody, żurnale, przyjmujące prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych

Kawiarnia Wiedeńska znakomita kawa. Drobną ogłoszenia. Po cenach. Masło deserowe i kuchenne w paczkach pocztowych wysła

Jan Ihnatowicz poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytopienia owadów domowych Fenilin

Ważne ogłoszenia. Lekcje wykładowe praktycznej gry na skrzypcach, dla niemających początków bez względu na wiek i oddalenie, zestawowane do samodzielnego wyuczenia się pięknie grać z aut według wszelkich praw i zasad muzyki

Z powodu wydzierżawienia majątku mogą polecić doskonałego rządcę a bardzo dobrimi świadectwami. Blizną wiadomość udzieli Izidorówka p. Żurawno Edmund hr. Dzieduszycki.

Kawa zdrowa polecona przez Krakowskie Towarzystwo Lekarskie jako wzorowo przyrządzony przetwórk krajowy, odpowiadający wszelkim wymogom dietetycznym. Wszędzie do nabycia.

FABRYKA ASFALTU I PAPY DACHOWEJ inż. SZELIGI-LYSZKIEWICZA LWÓW, UL. ŚW. MARGINA L. 29. PŁYTY IZOLACYJNE DO FUNDAMENTÓW

Od Redakcyi: Premium artystyczne: kolorowa reprodukcja obrazu polskiego artysty. TYGODNIK ILLUSTROWANY SYN MARNOTRAWNY powieść współczesna Józefa Weylissenhoffa

DLA PRENUMERATORÓW Tygodnika Ilustrowanego w I-ym półroczu r. b. premie książkowe: „Wielkie legendy ludzkości”

Tygodnik Mód i Powieści Pismo illustrowane dla kobiet obejmuje: Dział literacki: krytyki literackie, artystyczne, teatralne, kroniki tygodniowe i t. d.